Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Sertão

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2022
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O Diretor-geral do Campus Sertão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que
lhe são conferidas pela Portaria nº 160, publicada no DOU de 27/02/2020, torna público o resultado preliminar da prova de títulos do EDITAL Nº 03,
DE 21 DE JANEIRO DE 2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO, áreas de
Informática Básica, Programação, Bancos de Dados e Engenharia de Software, conforme segue:

Candidato

PROVA DE TÍTULOS

Titulação
Acadêmica

Experiência
Docente

Experiência
Técnica

Profissional
Pontuação Final

Douglas Alexandre Gomes da Silva 20 17 0 37

Eliane de Almeida Regina Valiati 50 62 3 115

Iuri Nascimento Santos 20 4 0 24

Williby da Silva Ferreira1 0 0 0 0

1 Inscrição não cumpre o disposto no item 8.2.1.1 do edital.